EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  20240220002  CMU    -  CONTRATO  Nº
20240115   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024030702  CMU-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE UMIRIM - CONTRATADA(O).....: UBR COMERCIO DE
ALIMENTOS  SERVICOS  CARNES  E  FRIOS  EIRELI   OBJETO:  Aquisição  de
Consumo;  GÊNEROS  DE  ALIMENTAÇÃO,  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,
MATERIAL  DE  LIMPEZA  E  HIGIENE,  MATERIAL  DE  COPA  DE  COZINHA,
MATERIAL  PARA  MANUTENÇÃO  DE  BENS  IMÓVEIS,  MATERIAL  DE
PROCESSAMENTO  DE  DADOS  e  MATERIAL  ELÉTRICO  E  ELETRÔNICO
destinados a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Umirim-CE -
VALOR TOTAL: R$ 17.619,68 (dezessete mil, seiscentos e dezenove reais e
sessenta  e  oito  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das Atividades
do Legislativo, R$ 2.536,41 no elemento de despesa 33903026: Material
de  Consumo,  Material  Elétrico,  R$  203,76  no  elemento  de  despesa
33903017: Material de Consumo, Material de Tecnologia da Informação e
Comunicação (TIC), R$ 203,34 no elemento de despesa 33903024: Material
de Consumo, Material para Manutenção de Bens Imóveis/Instalações, R$
794,16 no elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material
de  Copa  e  Cozinha,  R$  3.005,10  no  elemento  de  despesa  33903022:
Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização, R$
7.189,96  no  elemento  de  despesa  33903016:  Material  de  Consumo,
Material de Expediente, R$ 3.686,95 no elemento de despesa 33903007:
Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: de 10 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2024

____________________________________________________________________________
Rua Roldão Paraíba nº 18 - Centro - Umirim - Ceará - CEP: 62.660-000

CNPJ: 04.345.137/0001-39 - CGF: 06.920.501-9